hakkında bir suçlamadan dolayı icra edilen muhakemede tahkik için geldiği

anlaşılan İran Sefareti memurlarından Muzaffer Han'ın hangi yetki ve sıfatla

5 http://tahran.be.mfa.gov.tr/MissionChiefHistory.aspx. Erişim tarihi: 08.08.2017
6 Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmâniyye, Tabhâne-i Âmire, Def’a 1, 1263 (1847), s.99;

Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmâniyye, Tabhâne-i Âmire, Def’a 2, 1264 (1848), s134.;

Salnâme-i Devlet-i Aliyye-i Osmâniyye, Tabhâne-i Âmire, Def’a 3, 1265 (1849), s.97.
7 Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA), HR.MKT.,15/79.
8 BOA, A.MKT., 67/86.
9 BOA, MVL., 20/26.

http://tahran.be.mfa.gov.tr/MissionChiefHistory.aspx